
A  

B  Bräddavlopp / Skimmer
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D Pump / Pump

E  Filter / Filter

F  Inlopp / Inlets

G  

H  

E
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INSTRUKTION FÖR PÅFYLLNING AV FILTERMEDIA /
INSTRUCTIONS FOR FILTERMEDIA LOADING

Remove the filter cover and then the drain plug.

Skruva bort spridaren. 

Unscrew the di�user.

Täck anslutningen med en plastpåse. Fyll filtertanken

Cover the tube mouth. Load the filter with the filter
material. Remove the bag and re-screw the di�user.

ALTUS
MULTIBED FILTER
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Made in SPAIN

Backspolning
Backwash

2.

Renspolning
Rinse

3.

Avlopp
Waste

4.

Cirkulation
Circulation

5.

Stängd
Closed

6.
avlopp /
waste

till filter / to filter

från filter / from filter

pump /
pump

piscina /
pool /
piscine /
piscina

pool /
pool

avlopp /
waste

till filter / to filter

från filter / from filter

pump /
pump

pool /
pool

avlopp /
waste

till filter / to filter

från filter / from filter

pump /
pump

pool /
pool

avlopp /
waste

till filter / to filter

från filter / from filter

pump /
pump

pool /
pool

Filter
Filtration

1.

avlopp /
waste

till filter / to filter

från filter / from filter

pump /
pump

pool /
pool

avlopp /
waste

till filter / to filter

från filter / from filter

pump /
pump

pool /
pool

Håll handtaget upphöjt / Keep the handle raised7. Vinter / Winter

MAXIMALT TRYCK
MAXIMUM PRESSURE

ARBETSTRYCK
WORKING PRESSURE

0,6 - 1,6 Kg / cm2

TEST TRYCK
TESTING PRESSURE

3 Kg / cm2 2 Kg / cm2 

DRIFTTEMPERATUR
OPERATING TEMPERATURE

min. 1ºC ÷ max. 50ºC

ARTIKELNUMMER
ITEM NUMBER

FILTER DIAMETER (mm)

VENTIL (Tum)
VALVE (Inch)

FILTER AREA (m²)

FLÖDE (40 m³/h)
FLOW (40 m³/h)

SANDBÄDDSHÖJD (m)
BED DEPTH (m)

SAND (Kg)
0,4 - 0,8 mm

SAND (Kg)
1 - 2 mm

215040

Ø 620

2"

0,30

12

1,0

425

75

RD

215041

Ø 750

2"

0,44

18

1,0

575

75

RD

215042

Ø 900

2"

0,64

26

1,0

825

100

RD

215022

Ø 620

2"

0,30

12,3

1,2

525

75

RD

215023

Ø 750

2"

0,44

17,9

1,2

725

75

RD

215024

Ø 900

2"

0,64

25,8

1,2

1025

100

RD

215032

Ø 620

2"

0,30

12,3

1,2

500

75

FDB

215033

Ø 750

2"

0,44

17,9

1,2

725

75

FDB

215034

Ø 900

2"

0,64

25,8

1,2

975

100

FDB


